ご注意：この文書は、当社の新株式発行及び株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及

び訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

 - 1 -

平成29年７月10日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 鎌 倉 新 書

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 清 水 祐 孝

（コード番号：6184）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 須 藤 諭 史

（TEL.03-6262-3521）

発行価格及び売出価格等の決定に関するお知らせ

平成29年６月30日開催の取締役会において決議いたしました、新株式発行及び当社株式の売出しに関し、

発行価格及び売出価格等が下記のとおり決定されましたので、お知らせいたします。

記

１．公募による新株式発行（一般募集）

(１) 発行価格（募集価格）  １株につき 1,757円

(２) 発 行 価 格 の 総 額  945,266,000円

(３) 払 込 金 額  １株につき 1,646円

(４) 払 込 金 額 の 総 額  885,548,000円

(５) 増加する資本金及び

資 本 準 備 金 の 額

 増 加する資 本金の 額

増加する資本準備金の額

442,774,000円

442,774,000円

(６) 申 込 期 間  平成29年７月11日（火）～平成29年７月12日（水）

(７) 払 込 期 日  平成29年７月20日（木）

(８) 受 渡 期 日  平成29年７月21日（金）

(注) 引受人は払込金額で買取引受けを行い、発行価格（募集価格）で募集を行います。

２．株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

(１) 売 出 株 式 数  80,000株

(２) 売 出 価 格  １株につき 1,757円

(３) 売 出 価 格 の 総 額  140,560,000円

(４) 申 込 期 間  平成29年７月11日（火）～平成29年７月12日（水）

(５) 受 渡 期 日  平成29年７月21日（金）

ご注意：この文書は、当社の新株式発行及び株式の売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と

して作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず当社が作成する新株式発行並びに株式売出届出目論見書及

び訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

 - 2 -

３．第三者割当による新株式発行（本第三者割当増資）

(１) 払 込 金 額  １株につき 1,646円

(２) 払 込 金 額 の 総 額  上限 131,680,000円

(３)  増加する資本金及び

資 本 準 備 金 の 額

 増 加する資 本金の 額

増加する資本準備金の額

上限

上限

65,840,000円

65,840,000円

(４)  申 込 期 日  平成29年７月25日（火）

(５)  払 込 期 日  平成29年７月26日（水）

【ご参考】

１． 発行価格（募集価格）及び売出価格の算定

(１) 算定基準日及びその価格 平成29年７月10日（月） 1,850円

(２) デ ィ ス カ ウ ン ト 率 5.03％

２． シンジケートカバー取引期間

 平成29年７月13日（木）から平成29年７月21日（金）までの間

３． 今回の調達資金の使途

  今回の一般募集及び本第三者割当増資の手取概算額合計上限 1,004,866,000 円については、平成 32

年１月までに、710,000,000 円をポータルサイトサービス等の既存事業及びお別れ会等の新規事業の拡

大に伴う人件費と採用活動費に、90,000,000 円をリスティング広告等の広告宣伝費に、204,866,000

円をお別れ会等に関連する会場設営や供花等の業務委託関連費に充当する予定であります。なお、上

記調達資金は、具体的な充当時期までは、安全性の高い金融商品等で運用する予定であります。

 詳細につきましては、平成 29 年６月 30 日付で公表いたしました「新株式発行及び株式の売出しに

関するお知らせ」をご参照ください。

以 上